
 

INFORMACE ZE 

SVODKY UDÁLOSTÍ MĚSTSKÉ POLICIE 

ADAMOV 

 

 

Vybrané události z dubna 2018 konkrétně: 

 

 

*Strážníci byli upozorněni na vozidlo uzamčené velice svérázným způsobem. Klíče zůstaly 

ponechány v zámku dveří. Jelikož bylo zjevné, že se nejedná o úmysl, zkontrolovali strážníci 

uzamčení vozidla a klíče uschovali na služebně MP Adamov. Na vozidlo umístili informační 

ceduli a poté již jen čekali, až je navštíví ,,roztržitý,, řidič, což se také stalo. Řidička ve 

spěchu zapomněla řádně zkontrolovat vozidlo a nebít všímavých občanů, mohlo dojít lehce 

k jeho odcizení. Strážníci ženě klíče předali a ta se mohla spokojeně vydat na cestu domů.  

 

*Během denní služby přijali strážníci informaci o tom, že v jednom z bytových domů na ul. 

Družstevní by se měl nacházet muž, který je osobou hledanou policií. Strážníci se ihned 

vydali na místo, kde se jim zanedlouho podařilo muže vypátrat uvnitř výtahu. Prokázáním 

totožnosti bylo zjištěno, že se opravdu jedná o hledanou osobu, a proto muž odcestoval 

přivolanou hlídkou PČR Blansko.    

 

*K poškozené skleněné výplni vyráželi strážníci, po upozornění stálou službou OO PČR 

Blansko, na Smetanovo nám. Znám byl i hrubý popis osoby, která se měla dopustit uvedeného 

jednání. Na místě provedli strážníci pátrání po okolí, kde nalezli muže odpovídajícího popisu, 

který se navíc k poškození skleněné výplně přiznal. Věc byla dále předána hlídce OO PČR 

Blansko.    

 

*Ke zraněnému muži, zjevně pod vlivem alkoholu, vyjížděli strážníci na Smetanovo nám. 

Muž ležel na trávě před restaurací a stěžoval si na bolest na hrudníku. Potvrdil také, že si dal 

pár piv. Na místo byla přivolána ZZS ke zhodnocení jeho zdravotního stavu. Muž byl poté 

převezen k odbornému lékařskému ošetření.  

  

 

 

 

Mgr. Vítězslav Červený 

                                                                                                vedoucí strážník MP Adamov 

 


